clvi

clv

conludat & confundat moab achemos. sicut conludat moab  
ab ebel in qua habebat fiducia. quem modo dicitur sustinere  
& cum robusti ad proelium uastatae moab & conludat illi  
ascenderet & dicitur luenus eius descenderet in occisionem dicitur  
dicitur scilicet in nomine eius sicut in iherosolymis moab ut ueniret  
lumen eius uelut dicitur nimis consolamini eum pauor  
cadet in sonum & quae consueuerat dicitur captae laqueo.  
Ad ducam eum sup moab Annum uisitacionis eorum die dicitur  
numbre esebon fletum fugiet quia ignis egerit est  
de esebon & flamma de medio sion & eleuabit partem  
moab & uerticem filiorum tumulos. Uacabit moab peris  
populo camos quia comprehensa sunt filia & filia  
in captiuitate & conuersam captiuitatem moab. In nouis  
simis diebus dicitur hucusque ludicia moab ad filios amon  
Haec dicit dicitur numquam non sicut israhel dicitur heres non est  
cur igitur hereditatem possedit melcum zad & populus  
meus in herbibus eius habitabit. Idcirco ecce dies ueniunt  
dicitur & audiam faciam sup rebbath filiorum  
Ammon frumentum proeli & erit hic tumulum dissipata  
filiae quae eius ignis succendetur & possidebit israhel  
possessores suos dicitur ulula esebon quoniam uastata est  
haec. clamate filiae rebbath dicitur uos alienis  
plantate & cisternam uae per sepes quia melcum hinc  
migratione ducatur sacerdotes eius & principes eius  
simul. quia gloriasti in uallibus. Desluxit uallis tua  
filia delicta quae confidebas in thesauro istius &  
dicebas. quis uenit ad me ecce ego inducam super  
te exercitum dicitur dicitur exercitum ab omnibus qui  
sunt hic sicut tuus & dispersum in singulis a conspectu  
uero

Omnes quibus inare magis diuersi quasque nominaque inueniuntur  
 conuulsi sunt in terra sicut in uentis gloriose. Deinde gloria & fidelitas  
 habitatio siluacione quatuordecim moras ascendit ad se dissipant munera  
 natus in uisita & prospice lubricatio haroher inuictis fugiunt. & cum  
 quatuordecim diebus acciderit confusio moab quatuordecim uoluntate & clamore  
 & clamore in armon. quatuordecim moras & ludique uenit ad eum  
 compositum sup haclam & sup hies. & sup mesach & sup dion. & sup nabo  
 & sup domum delatam & sup curiatham & sup bach zamul & sup bach uiaon  
 & sup carioch & sup busire & sup ciuitates reseruat moab quae longe & qua  
 praesent absque cornu moab & bethuimque contrarium. Dixit dñs  
 Inebriate eum quoniam inebriatus est & allidit manum moab in uentre  
 suo & est in derisum. Quam praesent enim in derisum abasichel  
 quatuordecim reseruat. propter uerba ergo quae aduersus  
 eum & captiuus ducit relinquitur ciuitates & habitatio. In praesent  
 habitatores moab & estote quasi columbae nichilam in praesent mo. ore  
 foraminis. Radium sup biam moab sup bis & ualde sublimitatem  
 eius & adrogantiam & supbia & ataudinem. cecidit illis ego sedem  
 dñs latentiatis & quod non sit luxta eum in iuxta.  
 quod potest conata facere. Ideo sup moab heulabo & ad moab  
 uniuersa clamabo acuros. Muri scilicet lamentantes deplanctu  
 lazer. plorabo tibi uinea. Abam propagne tuas transferunt  
 mare usque ad mare lazer peruenit super messentias & uindictam  
 annam precedo inruit ablatae. laucia & cultatio decernit  
 ad eum moab & uinu de orculis suis sustulit nequaquam ad eum  
 unquam caeleuma ca tabu declamare. ebor usque elele  
 & ad eum uocem sua. ad eum usque ad oronam uicula  
 consternantem. Aq. quoque. nembrim pessime erunt & ause  
 tem demoab offerentem in excelsis & sacrificium dñs quis  
 merita corneum ad moab quatuordecim resonabit & corneum aduros  
 uicula dabit sonitu tibi. quia plus fecit quam potuit.

**I** deus cepit omnes enim capud caluram & omnis barba posuit  
audis manibus conluzatio & sup omne dorsum cilicium sup omnia telamoad  
& impleret quis omnis plandus quocōtrui moab sicut uas hinclear dicit  
quomodo uida q̄ & ululauer̄ quomo dicitur ceruicem moab & confusae erit  
moab in dicitur & in exemplum omnibus & in castitatis suo. Haec dicitur ecce  
aquile uolabit & getenda alarum suar̄ ad moab captas carioth & munitiones con  
prehenses sunt & est cor fortis moab in chella sicut mulieris pasturata &  
cessabit moab ēē populos quā con truchim gloriatus ē pauca & fouea & la  
us sup te. O habitator moab ardens quis fuit asarie pauoris cadet in  
fouea & qui conscendit de fouea capitur laqueo. Ad ducem sup moab  
annum uisitacionis eorum dicitur in umbra ebron. steter̄ fuger̄ quis  
lyris egressus ē de ebron & flamma de mechosion. & deuorabit partem moab  
& ueritice filiorum tumultos. Uas ibi moab post populo amos quia cor  
prehenses sunt filiarum & filiarum in captiuitate & conuersa captiuitate  
moab in nouissimis chebis ardens huc usq; iudicia moab & filios anno

**H**ae dicitur nūquid filii sunt huius dicitur heresione q̄ cur ligit hereditatem  
possedit melcazad & populus meus in urbis eius habitabit.

**I**deo ecce heres uentur̄ dicitur & auctus facia sup ierbarth filiorum Ammon.  
fronitū pelu & erit in nubem dissipata filii eueggis hinc succendetur &  
possidetur ius possessores suos dicitur ulula ebron quā uastatae hae clam  
tes filii & ierbarth & conuictos alius plangit & carū ita p̄ p̄es quā mel  
intransiguntiope ducatur sacerdotes eius & principes eius simul qui gl  
aris in uallibus; Defluxit uallis tua fili dicitur que confidit in hinc saur  
tuis & chor̄ quis uenit achme ecce inducū sup te terrorem ardens & p̄ p̄ca  
Ab omnibus qui in arcu tuo & in p̄ p̄mis singulis & in p̄ p̄tuo nec er  
qui congrege fuger̄ & post hanc reuicta facia captiuos filiorum Ammon  
dicitur achdumea Haec dicitur & erit nūquid nō ultra sapientia  
in theman perit consiliū filius in uallibus factus sapientia eorum fugat ter r̄ p̄ p̄ca  
descendat in uerzine habitatores dicitur quā perditione eorum dicitur  
sup omnis.

deo cado. Iuuenescens in plateis eius et non surripelis conticescat in challo  
at dñs exercituum et fac conclam lignem in musto clamas ei et deuorabit  
moema benadcedar et ad regna asor que percussit nabuchodonosor rex  
babylonis. Haec dicit dñs surgite ascendite ad cedars et uitate filios for  
entis tabernaculorum et greges eorum capris et pelles eorum et onta uas eorum et camelos  
eorum tollite sibi et uocabunt super eos formidinem in circuitu surgite habite  
uehementer in uoroginibus sedae qui habitatis asur ad dñs. Inuenim  
corpeo nabuchodonosor rex babylonis consiliu et cogitauit aduersam  
uocogitationis. Consurgite et ascendite ad gertem quae dicitur et habi  
tate confidite. Ter dicit dñs non ostia n uedat eis soli habitant et erunt  
camelarum in direptionem. et multitudo luminum in p̄dam et dicitur  
eos in non uerum quise ad consi in comā et communi consilio eorum ad dñm  
bueritū super eos ad dñs. Et erit asur in habitaculo dicitur comā dicitur  
usq; in uerū. Nō manebit ibi uir nec in uolō eā filius hominis.  
Quod factus uerbu dñi ad heremiam ppheta aduersu helā in principio  
regni alectis regis regis ludae dicens. Haec dicit dñs exercituum deus  
confringā arcū helā summā fortitudinē eorum et inducam sup helam quattu  
uerus aqua uerū plures eorum et uerū labo eorum in non uerū litor et uerū regens ad  
nō uerū p̄ uerū helam et pauca facia helam totam inimicū suū et conspectu  
querentū animā eorum. Et adducam super eos malū in furoris in gher dñs.  
et emittā post eos gladiū donec consumā eorum et ponā solū eū in helam  
et p̄dam in dē regis et principes ad dñs. in nouissimis autē diebus reuertī fa  
ciam captiuos helam dicit dñs. Uerbu quo dicitur dñs de babylone  
et dicitur chaldeis in manu heremie pphete. Adnunciate in gertem  
et auditū facite leuatis signū p̄ uerū dicitur elare dicitur capta  
babylon confusus ebel uictus ē maro dach confusus sunt omnia  
sculptilia eius super uerū et lolae eorum quoniam ascendit contra eā gertis  
ab aquilone que ponā respiciat eam in solitudine et nō erit qui inhabi  
tā in ea ab homine usque ad pecū et motus sunt et habiturū

uerebelli inuēti sunt magna quomodo conuersa ē in dōm malle  
uenerunt in ierusalem quomodo conuersa ē iudeis iūm babylonis quomodo  
ante dē capta ē babylon ē in diebus iuuentutis ad p̄sentē quomodo  
prouocasti. Aperiuit dñs thesaurum suū & p̄tulit uasaluēre quomodo  
ē in dōm exercitū in ierusalē dñz uenit ad eam ad p̄sentē similes  
aperuerunt eam quoniam uas ea tollit eadem lapides & p̄tulit in a  
ceruos & in ierusalem ea nec sit quicquā reliquum. dñs p̄tulit in ierusalem  
fostes eius dñs dñz in occasione. Uases qui uenit dñs eoz tempus  
uiscitationes eoz uox ierusalem & eoz querens dñs in babylonis  
uadunt in ierusalem uadunt dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
et in babylonē plus minus uadunt dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
p̄grā & nullis euadat sed eoz secundum opus suū iuxta  
omnia que fecit facit illi quomodo dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
semper. Iudeis cadit iuuenes eius in p̄sentē q̄z & omnes uis  
bellatoris conticescent in die illa dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
dicit & eoz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
& cadit sup̄bus & corrumpit & non erit quis sustinet eū & succen  
dam lignem in uribus q̄z & deuorabit omnia in ierusalem  
q̄z. Hæc dicit dñs exercitū calumnia sustinet filii ierusalem  
& filii iuda simul omnes qui ceperunt eos tenent nolunt dimittere eos  
relempoz eoz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
causam eoz ut ceptenat tñz & commoueat habitatores babylonis  
gladius ad chadeos dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
gladius ad principes & ad sapientes eius gladius ad iuuenes eius  
quis scultierunt gladius ad fortes illos qui timebunt. gladius  
ad equos eius & ad currus q̄z & omne uulgus quod est in  
medio eius & erunt quasi mulieres. gladius ad thesauros  
q̄z qui dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz  
quia tñz sculptaliū ē & in p̄sentē dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz dñz

870  
Propetia habitabunt chanaan et ceteris sicut et habitabunt in castris  
omnes et non habitabit ultra usque ad in sempiternum nec erit ultra  
ad generationem et generationem sicut subvertit sodomam et gomorram  
et domus eius et civitas non habitabit ibi ultra et incola eam filius homi-  
nis et populus et abiquilone et gens magna et reges multi consurgent  
et in diebus tunc arcus et sagitta adprehendent crudelis et immiserica deus  
voce eorum quasi mare sonabit et super equo ascendent sicut vir parvus  
ad caelum cor in terra filia babilonis Cunctis regibus babilonis fama eorum  
et dissolutis manus eius angustia adprehendent dolorem quasi partu-  
riente Ecce quasi ascendit de superbia lordanorum ad palchritudinem  
robusta quasi subito cursum faciam ad illam et quis erit electus  
quem ponam quis enim similis mei et quis sustinebit me et quis est  
superstas qui resistat uultui meo Propetia audite consilium  
domini quod merita coniecit aduersum babilonem et cogitationes eius  
quas cogitavit super terram chaldeorum nisi destruxerint eos par-  
uoli regum nisi dissipatus fuerit cunctis habitaculum eorum ad occu-  
pationem babilonis commotae terrae et clamor in terra  
auditus est Haec dicit dominus ecce ego suscitabo super babilonem  
et super habitatores eius quia ecce sunt uenerunt contra me quasi uentus  
pestilens et mitam in babilonem uentilatores et uentilabunt  
eam et demolentur terram eius quia uenerunt super eam undique In die ad-  
fectionis eius non tendat quatenus arcum suum et non ascendat  
loricatus nolite parcere lumenibus eius Intra dies et omnem  
maliciam eius et cadent Intra dies Intra chaldeorum et uulnere  
In generationibus eius quia non fuit uiduatus uir et uida  
ad os domini exercituum terrae autem eorum repletae delictis  
ad uirum fugite de medio babilonis et saluum unum quasi  
animam suam Nolite tacere super iniquitatem eius quia in tempore  
ultionis est dominus in cunctis iniquitatem ipse retribuet ei